T

ORIGINALE

CONSORZIO CENTRO SPORTIVO MERIDIONALE -BACINO SA3-

Loc. Camerino - 84030 SAN RUFO ({SA}

Tel. 0975/395008 - fax 0975/395863 P.I. 00317 680 650

mqu.consorziosonrufo.ff - cons.bacinosa3@tiscaliit- cons.centrosportivomeridionale@pec.it

del

14 BT 7074

Prot,

N.08 del Registro

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA GENERALE

Oggetto: EﬁOGAZIONE SERVIZI A COSTI NON ECONOMICI.
L’anno 2014 (duemilaquattordici) addi 19 del mese di SETTEMBRE nella

Meridionale — Bacino SA3, alle ore 18,00 con prosieguo.

i

sede del Consorzio: Centro Sportivo
Per determinazione del Presidente Rag. Rocco GIULIANO

e previo regolari inviti, notificati nei termini di Statuto, si & riunita I’ Assemblea Generale in seconda convocazione.

AlP’appello nominale risultano presenti i Sindaci o Joro delegati:

Comuni PRESENTI | ASSENT! | Quote Quote Quote Quote
AB.D.Sport | E(At.P.} |C(R.S.1.) Totali

Atena Lucana X 18 14 5 37
Auletta X 23 16 6 45
Buccino X 13 13
Buonabitacolo X 23 18 7 48
Caggiano X 29 20 7 56
Casalbucno X 10 4 14
Casaletto Spartano X 4 4
Caselle in Pittari X 5 5
Castelcivita X 5 5
Colliano X 9 9
Controne X 2 2
Contursi Terme X 7 7
Corleto Manforte X 10 2 12
Ispani X 2 2
Monte San Giacomo X 19 13 5 37
Montesano Sulla Marcellana ) X 17 17
Morigerati X 2 2
Oliveto Citra X 9 9
Ottati X 2 2
Padula X 54 a5 13 102
Palomonte X 9 9
Pertosa X 6 2 8
Petina . X 12 3 3 23
Polla X 51 35 i3 99
Postiglione X 6 6
Ricigliano X 3 3
Romagnano Al Monte X 1 1
Sala Consilina X 29 29
.| Salvitelie X 2 2
San Giovanni A Piro X 10 10
San Gregorio Magno X, 11 11
San Pietro Al Tanagro X 14 il 4 29
San Rufo ) X 17 12 4 33
Sant’ Angelo A Fasanetla X 2 2
Sant’ Arsenio ' X 19 7 26
Santa Marina X 8 8
Sanza X 19 7 26
Saprl X 16 16
Sassano X 52 33 12 97
Sicignano Degli Alburni X 9 9
Teggiano ' X 53 20 73
Tormraca X 3 3
Torre Orsaia X 6 6
Tortorella X 2 2
Vibonati X - 7 7
C. M. Vallo di Diano i X . 12 H 11 34
Totale Quote "~ 502 498 1000

E’ presente il Direttore Generale dott. Enrico Zambrotti assistito per la verbalizzazione dal rag. Vincenzo Rubino




In prosieguo

L’ASSEMBLEA

VISTO Tart.44, comma 2, dello statuto;

VISTO [’art.12, dello Statuto, che stabilisce che gli enti consorziati in mora con i versamenti hanno diritto
di intervento, ma non possono esercitare il diritto di voto;

ACCERTATA la mora dei comuni di Buonabitacolo, Caggiano, Monte San Giacomo, Polla, Sala Consilina,
San Rufo e Sassano, nonché della Comunita Montana Vailo di Diano;

VISTO [Pari.12, c¢.3 dello Statuto, che stabilisce che I’Assemblea in seconda convocazione, delibera
validamente qualsiasi sia la parte di quote rappresentata dagli Enti intervermti ¢ a maggioranza
assoluta delle quote presenti;

VISTO I’art.47, c.3 dello Statuto;

Con il voto favorévole unanime dei Comuni aventi diritto al voto;
DELIBERA

1) La premessa & parte integrapte del deliberato e costiﬁisce dispositivo.

2) Autorizzare la erogazione dei servizi relativi alla pratica dello sport con le tariffe proposte dal
CDA nel Piano Programma aggiomato per I’anno 2014.

3) Far fronte all’onere conseguente, come iscritto in bilancio in via presuntiva, con i contributi in
conto esercizio posti a carico degli Enti che aderiscono al Consorzio per il Settore Sport, in
proporzione alle rispettive quote di partecipazione e salve le definitive determinazioni
dell’ Assemblea ai sensi dell’art.51, comma 4, dello Statuto.

4) Con successiva ¢ separata votazione la delibera viene dichiarata immediatamente esecutiva,
ugualmente con identica espressione di voti.



- ORIGINALE

T

\.'30&N 2 40

P
c’:

A

COM

55 4} ‘
~b

IL DIR. RE GEWERALE

544/ \e RESIDENTE
Dott. Enrico Zam Gy L1 ASS MBLEA
. ﬁu_) .;;;,., & r g R g0 o@&\ﬂk

nﬁ%

- CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione & stata oggi pubblicata alll Albo Pretorio del

CUNSORZIO e vi rimarra per dieci giomi cgfiseamgiyi fino al 2. Ao Ol
San Rufo i £474 A7T, 9014 /é}? Say \U - L’ADDETTD AL
- SW e B

CERTIFICAZIONE

1l Direttore Generale certifica che la presente determinazione:
- EBE’STATA AFF;(SSA all’ Albo Pretorio del Consorzio per dieci giorni consecutivi dal
(14 D17, 2014
. E’ DIVENUTA ESECUTIVA il giomo /39 04, OUj trascorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione
(art. 12, comma 6, dello Statuto);
- E’ STATA TRASMESSA, in data 4? ﬂi I. 2014 per le procedure attuative agli uffici di

Raglonerla m Segreterla

San Rufo,  £4°4 a7, 2094

IL TTORE GENERALE

0 Ennco mbrotti




